Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ
18 ноября 2021 года № 5-6/17з

О внесении дополнений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29.06.2021 № 5-12/11з «О передаче в государственную собственность Республики Башкортостан муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, расположенного по адресу: г.Стерлитамак, ул.Ибрагимова, д.1»

Руководствуясь п.3 ч.1 ст.16, п.5 ч.10 ст.35, п.2 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 14 п.11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», созданной приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.04.2021 № 150, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Дополнить пункт 1 решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29.06.2021 № 5-12/11з «О передаче в государственную собственность Республики Башкортостан муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, расположенного по адресу: г.Стерлитамак, ул.Ибрагимова, д.1» абзацами следующего содержания:
- нежилое здание, гараж, кадастровый номер 02:56:050301:391, общей площадью 61,7 кв.м.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан								С.В.Бойков